

## Temuka Prime Cattle Sale - 01/07/2024 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Her/Fries X	NZFL	655	2,030.50	3.1	655	SOLD
3	2	Str - Charolais	NZFL	1,020	777.75	3.05	510	SOLD
4	1	Str - Murray Grey	NZFL	580	1,745.80	3.01	580	SOLD
5	7	Str - Murray Grey	NZFL	3,915	247.68	3.1	559	SOLD
6	2	Str - Murray Grey	NZFL	1,170	906.75	3.1	585	SOLD
7	5	Str - Speckle Park	PGW	2,520	310.46	3.08	504	SOLD
8	4	Str - Hereford	PGW	1,980	382.39	3.09	495	SOLD
94	1	Str - Her/Fries X	NZFL	470	1,386.50	2.95	470	SOLD
10	2	Str - Ang/Her X	HAZ	1,065	836.03	3.14	533	SOLD
11	3	Str - Ang/Her X	HAZ	1,530	527.00	3.1	510	SOLD
12	2	Str - Hereford	HAZ	1,040	806.00	3.1	520	SOLD
13	2	Str - Hereford	HAZ	945	711.11	3.01	473	SOLD
14	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,500	511.67	3.07	500	SOLD
15	1	Str - Her/Fries X	PGW	605	1,839.20	3.04	605	SOLD
16	3	Str - Angus	HAZ	1,695	583.83	3.1	565	SOLD
17	2	Str - Speckle Park	HAZ	1,080	837.00	3.1	540	SOLD
19	2	Hfr - Speckle Park	HAZ	1,015	776.48	3.06	508	SOLD
20	2	Hfr - Angus	HAZ	1,135	882.46	3.11	568	SOLD
21	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,045	380.88	2.98	511	SOLD
22	6	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,860	234.36	2.95	477	SOLD
23	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	505	1,484.70	2.94	505	SOLD
24	5	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,500	307.00	3.07	500	SOLD
25	7	Hfr - Murray Grey	NZFL	3,445	207.40	2.95	492	SOLD
26	5	Hfr - Murray Grey	NZFL	2,460	296.18	3.01	492	SOLD
27-29	25	Hfr - Hereford	RLL	9,255	40.87	2.76	370	SOLD
30	9	Hfr - Angus	PGW	4,560	172.27	3.06	507	SOLD
31	1	Hfr - Angus	PGW	500	1,540.00	3.08	500	SOLD
32	12	Hfr - Angus	HAZ	5,620	118.64	3.04	468	SOLD
33	6	Hfr - Angus	HAZ	3,080	261.80	3.06	513	SOLD

34	1	Hfr - Hereford	HAZ	520	1,580.80	3.04	520	SOLD
35	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,380	423.20	2.76	460	SOLD
36	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,000	727.50	2.91	500	SOLD
37	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	430	1,066.40	2.48	430	SOLD
38	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,125	382.50	2.88	531	SOLD
39	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	600	1,764.00	2.94	600	SOLD
40	1	Hfr - Simmental X	PGW	655	1,925.70	2.94	655	SOLD
41	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	470	1,410.00	3	470	SOLD
42	2	Hfr - Angus	HAZ	985	741.21	3.01	493	SOLD
43	3	Hfr - Angus	HAZ	1,450	484.94	3.01	483	SOLD
44	1	Hfr - Friesian	PGW	345	517.50	1.5	345	SOLD
45	5	Hfr - X Bred	HAZ	1,665	99.90	1.5	333	SOLD
46	4	Hfr - X Bred	CAR	1,550	182.13	1.88	388	SOLD
47	7	Hfr - X Bred	CAR	2,570	99.65	1.9	367	SOLD
48	6	Hfr - X Bred	CAR	2,070	103.50	1.8	345	SOLD
49	2	Hfr - Friesian	PGW	860	464.40	2.16	430	SOLD
50	1	Hfr - Friesian X	NZFL	470	1,005.80	2.14	470	SOLD
51	2	Hfr - X Bred	HAZ	790	316.00	1.6	395	SOLD
80	1	Bull - Hereford	PGW	950	2,128.00	2.24	950	SOLD
81	1	Bull - Friesian	CAR	660	1,240.80	1.88	660	SOLD
82	1	Bull - Hereford	HAZ	305	610.00	2	305	SOLD
83	1	Bull - Angus	PGW	980	2,136.40	2.18	980	SOLD
84	1	Bull - Angus	PGW	740	2,057.20	2.78	740	SOLD
85	1	Rig - Hereford	HAZ	630	1,801.80	2.86	630	SOLD
52	3	Cow - Hereford	PGW	1,695	431.28	2.29	565	SOLD
53	1	Cow - Friesian	HAZ	575	1,127.00	1.96	575	SOLD
54	1	Cow - Her/Fries X	HAZ	450	765.00	1.7	450	SOLD
55	2	Cow - Friesian	NZFL	1,380	686.55	1.99	690	SOLD
56	3	Cow - Friesian	NZFL	1,990	455.49	2.06	663	SOLD
57-60	39	Cow - Hereford	RLL	16,640	22.76	2.08	427	SOLD
61	2	Cow - Hereford	RLL	1,115	632.76	2.27	558	SOLD

62	3	Cow - Friesian	NZFL	1,435	315.70	1.98	478	SOLD
63	4	Cow - Ang/Her X	HAZ	2,530	355.78	2.25	633	SOLD
64	7	Cow - Ang/Her X	HAZ	3,960	180.22	2.23	566	SOLD
65-66	9	Cow - Ang/Her X	HAZ	4,950	138.72	2.27	550	SOLD
67	4	Cow - Murray Grey	NZFL	2,745	382.58	2.23	686	SOLD
68	5	Cow - Murray Grey	NZFL	2,895	264.02	2.28	579	SOLD
69	7	Cow - Angus	PGW	3,830	165.71	2.12	547	SOLD
70	2	Cow - Friesian	NZFL	1,375	718.44	2.09	688	SOLD
71	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,230	271.78	1.95	558	SOLD
72	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,680	380.80	2.04	560	SOLD
73	1	Cow - Friesian	PGW	325	266.50	0.82	325	SOLD
74	2	Cow - Devon	HAZ	1,315	696.95	2.12	658	SOLD
75	5	Cow - Devon	HAZ	2,555	211.55	2.07	511	SOLD
76	2	Cow - Devon	HAZ	1,490	782.25	2.1	745	SOLD
77	7	Cow - Friesian	PGW	3,820	153.58	1.97	546	SOLD
78	1	Cow - Friesian	PGW	715	1,365.65	1.91	715	SOLD